

# Årsredovisning

# Odén Investment AB

Org.nr 559142-1135

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av:**

Erik Odén, Styrelseledamot

2023-06-09

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Odén Investment AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örnköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Örnsköldsvik, äger och förvaltar aktier samt har viss konsultverksamhet inom byggbranschen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	766	536	425	650
Resultat efter finansiella poster	832	584	462	648
Soliditet (%)	72,8	75,5	55,5	52,8

Omsättningen har ökat i förhållande till föregående år som en följd av fler konsultuppdrag detta år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	674 298	1 019 346	1 743 644
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		1 019 346	-1 019 346	0
Årets resultat			2 287 079	2 287 079
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 193 644</b>	<b>2 287 079</b>	<b>3 530 723</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 193 644
årets vinst	2 287 079
	<b>3 480 723</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 980 723
	<b>3 480 723</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		766 000	535 500
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>766 000</b>	<b>535 500</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-32 533	-28 620
Personalkostnader		0	-2 937
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-32 533</b>	<b>-31 557</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>733 467</b>	<b>503 943</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99 064	85 676
Räntekostnader och liknande resultatposter		-281	-5 485
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>98 783</b>	<b>80 191</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>832 250</b>	<b>584 134</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		3 000 000	1 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		-950 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>2 050 000</b>	<b>700 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 882 250</b>	<b>1 284 134</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-595 171	-264 788
<b>Årets resultat</b>		<b>2 287 079</b>	<b>1 019 346</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	217 295	217 295
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	25 000	25 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	2 800 000	1 650 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 042 295</b>	<b>1 892 295</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 042 295</b>	<b>1 892 295</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	254 282
Fordringar hos koncernföretag		2 099 064	500 000
Övriga fordringar		166 242	61 390
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 265 306</b>	<b>815 672</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 179 984	178 784
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 179 984</b>	<b>178 784</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 445 290</b>	<b>994 456</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 487 585</b>	<b>2 886 751</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 193 644	674 298
Årets resultat		2 287 079	1 019 346
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 480 723</b>	<b>1 693 644</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 530 723</b>	<b>1 743 644</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 500 000	550 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 500 000</b>	<b>550 000</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
	5		
Övriga skulder		604 132	204 132
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>604 132</b>	<b>204 132</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		645 990	240 231
Övriga skulder		185 873	133 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 867	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>852 730</b>	<b>388 975</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 487 585</b>	<b>2 886 751</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	217 295	217 295
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>217 295</b>	<b>217 295</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>217 295</b>	<b>217 295</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 650 000	1 150 000
Tillkommande fordringar	1 850 000	500 000
Avgående fordringar	-700 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 800 000</b>	<b>1 650 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 800 000</b>	<b>1 650 000</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	604 132	204 132
	<b>604 132</b>	<b>204 132</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Borgensförpliktelse för koncern- och intresseföretag	3 025 000	0
	<b>3 025 000</b>	<b>0</b>

Örnsköldsvik

*Erik Odén*  
Erik Odén  
Verkställande direktör  
2023-06-07

*Benne Odén*  
Benne Odén  
  
2023-06-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-08

*Rikard Grundin*  
Rikard Grundin  
Auktoriserad revisor


